

Asst. Prof. NECLA TUZCUOĞLU

Personal Information

Email: necla.tuzcuoglu@marmara.edu.tr

Web: <https://avesis.marmara.edu.tr/necla.tuzcuoglu>

Address: Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Göztepe/İstanbul

International Researcher IDs

ORCID: 0000-0002-2864-2422

Yoksis Researcher ID: 170647

Biography

Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimler Bölümü PDR ana Bilim Dalı'nda lisans eğitimini, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisansını tamamladı. Doktorasını Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde tamamladı. 1996 yılında yardımcı doçent ünvanını aldı. Halen aynı üniversitede görev yapmaktadır.

Education

Postgraduate, Gazi University, Gazi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Turkey 1986 - 1989

Undergraduate, Gazi University, Gazi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri, Turkey 1983 - 1985

Associate Degree, Gazi University, Gazi Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim, Turkey 1981 - 1983

Dissertations

Doctorate, İlkokullarda Rehberlik Servislerinden Beklentiler ve Rehberlik Programının Öğrenciler Üzerindeki Etkisi, Marmara University, Atatürk Faculty of Education, Elementary Education, 1995

Postgraduate, Korunmaya .muhtaç Çocukların Öğrenim Problemleri, Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, 1989

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Natural Sciences

Academic Positions

Assistant Professor, Marmara University, Atatürk Faculty of Education, Elementary Education, 1997 - Continues

Lecturer, Marmara University, Atatürk Faculty of Education, Elementary Education, 1995 - 1996

Research Assistant, Marmara University, Atatürk Faculty of Education, Elementary Education, 1992 - 1995

Research Assistant, Gazi University, Eğitim Bilimleri Bölümü, 1985 - 1992

Academic and Administrative Experience

Courses

Doctorate

Eğitimin Sosyo-Psikolojik Boyutları, Doctorate, 2021 - 2022, 2019 - 2020

Undergraduate

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi, Undergraduate, 2021 - 2022

Okullarda Rehberlik, Undergraduate, 2021 - 2022

Araştırma Projesi 1, Undergraduate, 2021 - 2022, 2019 - 2020

Okul Öncesi Eğitimde Öğretmenlik Uygulaması 1, Undergraduate, 2021 - 2022, 2018 - 2019

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi, Undergraduate, 2019 - 2020

Okul Öncesi eğitimde Rehberlik, Undergraduate, 2020 - 2021

Okul Öncesi Eğitimde Rehberlik, Undergraduate, 2019 - 2020

Supervised Theses

Tuzcuoğlu N., Okul öncesi öğretmenleri ve öğretmen adaylarının sınıf yönetimi tutum ve inançları ile empati eğilim düzeyleri arasındaki ilişkinin çeşitli değişkenler açısından incelenmesi, Postgraduate, G.Gözcü(Student), 2019

Tuzcuoğlu N., Okul öncesi eğitim kurumuna devam eden 48-66 aylık çocukları olan ebeveynlerin çocukları ile iletişim kurma düzeyleri ve davranış sorunları arasındaki ilişkinin incelenmesi, Postgraduate, S.TARKOÇİN(Student), 2014

Tuzcuoğlu N., Aile katımlı proje tabanlı öğrenme yaklaşımının 60-72 aylık çocukların farklı kültürlere bakış açısına etkisinin incelenmesi, Postgraduate, A.BETÜL(Student), 2013

Tuzcuoğlu N., Okul öncesi dönem 5-6 yaş çocuklarının cinsiyet özelliklerine ilişkin kalıpyargılarının bazı değişkenler açısından incelenmesi, Postgraduate, B.Özkan(Student), 2009

Tuzcuoğlu N., 5-6 yaş çocukları için hazırlanan karakter eğitimi programının etkisinin incelenmesi, Postgraduate, B.Seval(Student), 2007

Tuzcuoğlu N., 5-7 yaş çocuklarının aile kavramının gelişimini etkileyen faktörlerin incelenmesi, Postgraduate, Ş.Sohtorikoğlu(Student), 2000

Tuzcuoğlu N., Dramanın 5-6 yaş çocuklarının sosyal-duygusal gelişimlerine etkisinin incelenmesi, Postgraduate, G.GÜVEN(Student), 1999

Tuzcuoğlu N., 3-6 yaş çocukları için hazırlanan bir cinsel eğitim programı ve etkileri, Postgraduate, N.ÖZUSLU(Student), 1999

Jury Memberships

Doctorate, Doctorate, Marmara Üniversitesi, May, 2021

Post Graduate, Post Graduate, Marmara Üniversitesi, January, 2021

Doctorate, Doctorate, Marmara Üniversitesi, May, 2015

Articles Published in Other Journals

- Examination of 21st Century Learning Skills and Perceived Empathetic and Social Self Efficacy Skills of Preservice Teachers**

Tuzcuoğlu N., Dörterler S. Ö., Aslan N.

Buca Eğitim Fakültesi Dergisi, no.60, pp.952-974, 2024 (Peer-Reviewed Journal)

Books

1. **Eđitime Giriř**
TUZCUOđLU N.
PEGEM Akademi yayıncılık, Ankara, 2018

Funded Projects

Tırař S., K¼c¼kođlu E., Ramazan M. O., Polat ¼., Sakin A., Aydın O., Dibek E., Efe Azkeskin K., Mertođlu E., Sevinç M., et al., Other International Funding Programs, Okul ¼ncesi Eđitimden İlk¼đretime Geçiř, 2003 - 2005

Activities in Scientific Journals

The Journal of International Education Sciences, Evaluation Committee Member, 2015 - Continues

Memberships and Roles in Scientific Organizations

Okul ¼ncesi Eđitimi Geliřtirme Derneđi, Principal Member, 1995 - Continues, Turkey

Peer Reviews in Scientific Publications

The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2021
The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2020
The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2019
The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2018
The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2017
The Journal of International Educational Sciences, Other Indexed Journal, January 2016

Scientific Project Refereeing

Project Supported by Higher Education Institutions, BAP Research Project, April 2021

Metrics

Publication: 56

Congress and Symposium Activities

ISES International Symposium on Academic Studies in Educational and Social Sciences Studies, Attendee, Ankara, Turkey, 2019
10. ULUSAL OKUL ¼NCESİ ¼đRENCİ KONGRESİ, Invited Speaker, Trabzon, Turkey, 2015
10. ULUSAL OKUL ¼NCESİ ¼đRENCİ KONGRESİ, Session Moderator, Trabzon, Turkey, 2015
10. ULUSAL OKUL ¼NCESİ ¼đRENCİ KONGRESİ, Panelists, Trabzon, Turkey, 2015
7.Ulusal Okul ¼ncesi ¼đretmenliđi ¼đrenci Kongresi,, Session Moderator, İstanbul, Turkey, 2012
7.Ulusal Okul ¼ncesi ¼đretmenliđi ¼đrenci Kongresi,, Moderator, İstanbul, Turkey, 2012

Invited Talks

Olumlu tutum ve Davranışlar, Seminar, Kavacık Borsa İstanbul İlkokulu, Turkey, December 2021

Pandeminin Çocuklar Üzerindeki Etkileri Paneli , Conference, İSTEK Acıbadem Okulları, Turkey, April 2021

Okul Öncesi Dönem Çocuğun Gelişim Özellikleri ve Yaşanan Zorluklarda Çözüm Önerileri, Conference, BALÇOVA MEM, Turkey, March 2021

Ergenlikte Olumlu tutum ve Davranışlar, Seminar, Kavacık Borsa İstanbul Ortaokulu Veli Akademileri, Turkey, December 2020

21. Yüzyılda aile olmak, Conference, KASGEG , Turkey, July 2020

Öğrencileri Ölçme Değerlendirme Kriterleri, Seminar, Yakın Doğu Üniversitesi, Cyprus (Kkctc), June 2017

21. Yüzyıl İnsan Özellikleri, Conference, Yakın Doğu Üniversitesi, Cyprus (Kkctc), May 2017

Kişilerarası Etkili İletişim, Seminar, Yakın Doğu Üniversitesi, Cyprus (Kkctc), May 2015

Non Academic Experience

ASOS JOURNAL- The Journal of Academic Social Science, Hakem

JRET-Eğitim ve Öğretim Araştırmaları Dergisi-Journal of Research and Education and Teaching, Bilim Kurulu Üyesi

İNESJOURNAL, Uluslararası Eğitim Bilimleri Dergisi, Hakem

TİDSAD Türk & İslam Dünyası Sosyal Araştırmalar Dergisi /The Journal of Turk & Islam World Social Studies , Hakem

SOBİDER Sosyal Bilimler Dergisi / The Journal of Social Science, Hakem, alan editör

Other Public Institution, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema ve Telif Eserleri Genel Müdürlüğü, Denetleme Kurulu Üyesi

KKTC Yakın Doğu Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Öğretim Üyesi

Travnik Üniversitesi, Öğretim Üyesi

University, Yeditepe Üniversitesi, Rektörlük, Üniversite Temsilcisi

Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Araştırma Görevlisi